CPSRCAS CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

cONSORCIO PUDLICO Dt SAUDE DA REGIÀO OC CASCAVEL

TERMO DE RATIFICAÇÃO
RUSACA
PRCH

A lIma. Presidente do Consórcio Público de Saúde da Microregião de Cascavel -CPSMCAS, Sra. Amália

Lopes de Sousa, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei N°

8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,

RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 22.01.26.01- DL no valor de RS 32.469,11

(trinta e dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e onze centavos) em favor de ROGERIO ALVES

DA SILVA, objetivando a AQUISIÇ DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA E POLICLINICA DRA. MARCIA

MOREIRA DE MENEZES, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL

CPSRCAS, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Atenciosamente

Pacajus/CE, 28 de janeiro de 2022.

peSu
Amália Lopes de Sousa

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÜDDE
DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL CPSMCAS

C

Consórcio Páblieo de Suúde da Microrregiao de Caseavel- CPSMCAS
Avenida Doca Nogucira S/N - Centro-Pacajus-Ceará- CEP: 62.870-000-CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefone (85) 3348-1889 Site: http://cpsreus.ce.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }